~ Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2020
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2020 350 31/12/2020 AP - SERVIZI PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 2020 101203021  1.03.02.15.999 273,30
INTESA SANPAOLO S.P.A.

2020 349 31/12/2020 regolarizzazione di cassa depositi e prestiti 2020 109406011 1.07.05.04.004 134,12
CASSA DEPOSITI E PRESTITI

2020 348 31/12/2020 regolarizzazione cassa depositi e prestiti 2020 108106021 1.07.05.04.004 138,15
CASSA DEPOSITI E PRESTITI

2020 347 31/12/2020 regolarizzo quota interessi 2020 105106021  1.07.05.04.004 18,34
CASSA DEPOSITI E PRESTITI

2020 346 31/12/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 2020 400002101 7.01.01.02.001 2.310,00
ERARIO - TORINO

2020 345 31/12/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 2020 400002101 7.01.01.02.001 358,68
ERARIO - TORINO

2020 344 31/12/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 2020 400002101 7.01.01.02.001 375,39
ERARIO - TORINO

2020 343 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PEROTTO BRUNO

2020 342 21/12/2020 versamento addizionale comunale mese di dicembre 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 1,10
REGIONE PIEMONTE

2020 341 21/12/2020 versamento addizionale regionale mese di dicembre 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 380,59
REGIONE PIEMONTE

2020 340 21/12/2020 versamento irpef cod. 104e mese di dicembre 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 315,00
ERARIO - TORINO

2020 339 21/12/2020 versamento irpef cod. 100e mese di dicembre 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 222,27
ERARIO - TORINO

2020 338 21/12/2020 irap su indennita’ di carica e gettoni di presenza liquidati dicembre 2020 2020 101807021 1.02.01.01.001 203,00
REGIONE PIEMONTE

2020 337 21/12/2020 irap su compenso a scavalco segretario comunale mesi da ottobre a dicembre 2020 101807031 1.02.01.01.001 288,83
2020
REGIONE PIEMONTE

2020 336 21/12/2020 irap su stipendi personale ufficio anagrafe mese di dicembre 2020 + 13" 2020 101807011 1.02.01.01.001 178,51
REGIONE PIEMONTE

2020 335 21/12/2020 cpdel + inadel + fondo pc mese di dicembre 2020 + 13” a carico dei dipendenti 2020 400001011 7.01.02.02.001 580,71
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TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 334 1 21/12/2020 cpdel su compenso a scavalco segreterio comunale mese da ottobre a 2020 101201071 1.01.02.01.001 808,68
dicembre 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 333 1 21/12/2020 inadel su stipendi personale ufficio anagrafe mese di dicembre + 13" 2020 2020 101201031 1.01.02.01.001 59,02
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 332 1 21/12/2020 cpdel su stipendi personale ufficio anagrafe mese di dicembre + 13" 2020 2020 101201031 1.01.02.01.001 499,67
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 331 1 21/12/2020 INCARICO FATTIBILITA' INTERVENTI MITIGAZIONE VISIVA CENISCHI 2020 101203171  1.03.02.11.999 0,00
STUDIO BALDO E BARISON

2020 330 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
RONCHAIL RICCARDO

2020 329 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
ROMITI MARCO

2020 328 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PINARD CARLO UMBERTO

2020 327 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PEROTTO BRUNO

2020 326 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PEROTTINO VITTORIO

2020 325 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PEROTTINO SEVERINO

2020 324 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
PATRUNO VITO

2020 323 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
MAZZOLARI MARIA GRAZIA

2020 322 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
CAFFO MARINA

2020 321 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
CAFFO MARCO

2020 320 1 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
CAFFO LUCIA
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2020 319 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
BIANCO FRANCA

2020 318 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00
ASERO ROMINA

2020 317 21/12/2020 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00
AGAGLIATI EMILIO

2020 316 21/12/2020 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI SCAVALCO AL SEGRETARIO COMUNALE 2020 101205041  1.01.01.01.006 0,00
MESE DA OTTOBRE A DICEMBRE
CANE ALBERTO

2020 315 21/12/2020 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI DICEMBRE 2020 2020 101103011  1.03.02.01.001 0,00
CARENA MAURO

2020 314 21/12/2020 RICALCOLO IRPEF A CONGUAGLIO E TRATTAMENTO INTEGRATIVO 2020 400002011  7.01.02.01.001 0,00
MESE DI DICEMBRE 2020
CONCA PIERA

2020 313 21/12/2020 LIQUIDAZIONE STIPENDIO + 13" PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 2020 101201021  1.01.01.01.002 0,00
CONCA PIERA

2020 312 17/12/2020 LIQUIDAZIONE 1 SEMESTRE SEC 2020 101205021  1.04.01.02.003 0,00
CITTA' DI SUSA

2020 311 09/12/2020 moncenisio liquidazione contributo pro loco valgioie 2020 108105111 1.04.04.01.001 1.600,00
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO VALGIOIE E COLLE BRAIDA

2020 310 09/12/2020 Liquidazione contributo di euro 1.000,00 2020 108105061  1.04.04.01.001 1.000,00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI"

2020 309 09/12/2020 BUONO ACQUISTO CARBURANTE 2020 101202021  1.03.01.02.002 492,85
ENI SPA

2020 308 04/12/2020 IMPEGNO DI SPESA PER FRASA NEVE 2020 201501031  2.02.01.09.999 1.577,30
ROSSI DANILO E C. SNC

2020 307 04/12/2020 IMPEGNO DI SPESA FRESA SPAZZANEVE 2020 202001021  2.02.01.05.999 10.000,00
ROSSI DANILO E C. SNC

2020 306 04/12/2020 IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI MANUTENTIVI PRESSO 2020 101203041  1.03.02.05.999 575,00
MUNICIPIO, MUSEO E IMPIANTO SPORTIVO
GIABRAVO IMPIANTI DI CHIABAUDO TIZIANO

2020 305 04/12/2020 Affidamento incarico per interventi manutentivi presso edifici comunali 2020 101203041 1.03.02.05.999 268,40
DITTA LAMBERT DARIO
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2020 304 04/12/2020 VARIANTE PAI 2015 208107021  2.03.05.01.001 9.455,00
AZIENDA CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

2020 303 04/12/2020 CIG ZEA2928523 - STUDI PER RISCHI CADUTA MASSI E VALNGHIVI A 2019 101203171 1.03.02.11.999 2.440,00
SALVAGUARDIA ABITATO - INTEGRATIVO VARIANTE PAI
AZIENDA CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

2020 302 04/12/2020 ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE 2020 101202011 1.03.01.01.002 134,20
MANITTO TIPOLITOGRAFIA S.R.L.

2020 301 04/12/2020 MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI EDIFICI COMUNALI 2020 101203041 1.03.02.05.999 2.074,00
WM IMPIANTI DI MELIS DANIELE

2020 300 04/12/2020 SERVIZIO IDRICO E DEPURAZIONE ACQUEDOTTO ANNO 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 40,58
SOCIETA' S.M.AT. S.P.A.

2020 299 04/12/2020 Bonifica PCC 2020 101203041 1.03.02.05.999 610,00
APKAPPA SRL

2020 298 04/12/2020 Messa in sicurezza muretti strade e sentieri 2020 270901051 2.02.01.99.999 2.671,80
AZIENDA AGRICOLA ROCCIA MICHELE

2020 297 04/12/2020 IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA N. 1 CAMPANE 2020 101103041 1.03.02.01.001 463,60
ABBONA E DANIELE S.R.L.

2020 296 04/12/2020  SERVIZIO ELABORAZIONI PAGHE ANNO 2017/2021 2020 101203041  1.03.02.05.999 562,42
A.L.M.A. S.P.A.

2020 295 04/12/2020 Fornitura fiori in vaso 2020 101203041 1.03.02.05.999 170,20
AGRISERVICE S.A.S.

2020 294 04/12/2020 SPESE DI PULIZIA LOCALI ECOMUSEO 2020 105103011 1.03.02.05.999 525,00
SCAGNOLARI MARTINA

2020 293 04/12/2020 Fornitura mazzi di fiori e corone per ricorrenze civili 2020 107205021 1.03.02.02.005 178,40
BARADEL NADIA FIORI E PIANTE

2020 292 04/12/2020 SMALTIMENTO RIFUTI ANNO 2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 1.095,69
ACSEL SPA

2020 291 04/12/2020 SPESE TELEFONICHE ANNO 2020 2020 105103011 1.03.02.05.001 333,32
TIM S.P.A.

2020 290 04/12/2020 Fornitura e posa di intelaiatura per cartelli 2020 108102011 1.03.01.02.999 366,00
CAFFO CARPENTERIA SNC

2020 289 04/12/2020 SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2020 (DAL 1/06) 2020 108103011 1.03.02.05.004 2.503,10
IREN MERCATO S.P.A.
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2020 288 04/12/2020 ENERGIA ELETTRICA SEDE COMUNALE E PATRIMONIO 2020 DAL 1/06 2020 101203041 1.03.02.05.004 770,00
IREN MERCATO S.P.A.

2020 287 04/12/2020 ENERGIA ELETTRICA ECOMUSEO (DAL 1/06) 2020 105103011 1.03.02.05.004 426,93
IREN MERCATO S.P.A.

2020 286 04/12/2020 SOSTITUZIONE CORPI ILLUMINANTI A LED PUBBLICA ILLUMINAZIONE 2019 209701011 2.02.01.04.002 27.938,00
ENEL SOLE SRL

2020 285 04/12/2020 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 798,69
ENEL SOLE SRL

2020 284 04/12/2020 ENERGIA ELETTRICA SEDE COMUNALE E PATRIMONIO FINO 1/06 2020 101203041 1.03.02.05.004 120,17
ENEL ENERGIA SPA

2020 283 26/11/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,21
REGIONE PIEMONTE

2020 282 26/11/2020 RITENUTE FISCALI COD 100E MESE DI NOVEMBRE 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 598,08
ERARIO - TORINO

2020 281 26/11/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI 2020 400001011 7.01.02.02.001 182,08
MESE DI NOVEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 280 26/11/2020 STRAORDINARIO ELETTORALE REFERENDUM 20/21 SETTEMBRE 2020. 2020 101103051 1.03.02.99.004 57,89
IRAP SU COMPENSO STRAORDINARIO
REGIONE PIEMONTE

2020 279 26/11/2020 STRAORDINARIO ELETTORALE REFERENDUM 20/21 SETTEMBRE 2020. 2020 101103051 1.03.02.99.004 162,20
QUOTA CPDEL A CARICO ENTE
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 278 26/11/2020 IRAP SU INDENNITA- DI CARICA AL SINDACO MESE DI NOVEMBRE 202 2020 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2020 277 26/11/2020 IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO MESE DI NOVEMBRE 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
2020
REGIONE PIEMONTE

2020 276 26/11/2020 INADEL SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
NOVEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 275 26/11/2020 CPDEL SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO MESE DI 2020 101201031  1.01.02.01.001 255,84
NOVEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 274 26/11/2020 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI NOVEMBRE 2020 2020 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO
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2020 273 1 26/11/2020 STRAORDINARIO ELETTORALE REFERENDUM 20/21 SETTEMBRE 2020. 2020 101103051 1.03.02.99.004 152,40
LIQUIDAZIONE
BIANCO DOLINO FABRIZIO

2020 272 1 26/11/2020 STRAORDINARIO ELETTORALE REFERENDUM 20/21 SETTEMBRE 2020. 2020 101103051 1.03.02.99.004 529,12
LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO EFFETTUATO
CONCA PIERA

2020 271 1 26/11/2020 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO AMMINISTRATIVO 2020 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
MESEDI NOVEMBRE 2020
CONCA PIERA

2020 270 1 20/11/2020 LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGIO - REFERENDUM 2020 101103051 1.03.02.99.004 104,00
PAUTASSO ROSANNA

2020 269 1 20/11/2020 LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGIO - REFERENDUM 2020 101103051 1.03.02.99.004 104,00
BUNINO ANNA

2020 268 1 20/11/2020 LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGIO - REFERENDUM 2020 101103051 1.03.02.99.004 104,00
CAFFO MARINA

2020 267 1 20/11/2020 LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGIO - REFERENDUM 2020 101103051 1.03.02.99.004 104,00
CAVALLERO PAOLO

2020 266 1 20/11/2020 LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGIO - REFERENDUM 2020 101103051 1.03.02.99.004 130,00
PATRUNO VITO

2020 265 1 20/11/2020 Messa in sicurezza staccionate Lago grande e paese 2020 270901051 2.02.01.99.999 12.810,00
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

2020 264 1 05/11/2020 RIMBORSO MENSA 2020 104205031  1.04.02.05.999 170,00
MALETTI LAURA

2020 263 1 05/11/2020 BONUS BEBE' ROMITI MARCO 2020 108105091  1.04.02.04.999 1.000,00
ROMITI MARCO

2020 262 1 27/10/2020 CONTRIBUTO TRASPORTO SCOLASTICO 2020 104205031  1.04.02.05.999 1.000,00
ROMITI MARCO

2020 261 1 27/10/2020 BONUS BEBE' PEROTTINO AURORA MARIA 2020 108105091 1.04.02.04.999 1.000,00
PEROTTINO ENRICO

2020 260 1 26/10/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 259 1 26/10/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE E 2020 400002011 7.01.02.01.001 407,75

ASSIMILATI - MESE DI OTTOBRE 2020
ERARIO - TORINO
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2020 258 26/10/2020 VERSAMENTO RITENUTE SOCIALI CARICO DIPENDENTI MESE DI 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
OTTOBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 257 26/10/2020 VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE SINDACO MESE DI 2020 101807021 1.02.01.01.001 141,02
OTTOBRE 2020
REGIONE PIEMONTE

2020 256 26/10/2020 VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI OTTOBRE 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
2020
REGIONE PIEMONTE

2020 255 26/10/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI OTTOBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 254 26/10/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
OTTOBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 253 26/10/2020 INDENNITA' DI FUNZIONE MESE DI OTTOBRE 2020 2020 101103011  1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2020 252 26/10/2020 STIPENDIO MESE DI OTTOBRE 2020 2020 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2020 251 20/10/2020 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 06.2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 533,38
IREN MERCATO SPA

2020 250 20/10/2020 ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONI DEL TERRITORIO 2017 108102011 1.03.01.02.999 0,03
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

2020 249 20/10/2020 SMALTIMENTO LEGNO 2019 109503011 1.03.02.15.004 2,00
ACSEL SPA

2020 248 20/10/2020 CIG Z12020E62D Ove applicabile, imposta di bollo assolta in modo virtuale ai 2020 108103011 1.03.02.05.004 266,23
sensi del DM 17 giugno 2014.
ENEL SOLE S.P.A.

2020 247 20/10/2020 FATTURA 2017 101203041  1.03.02.05.999 1.184,62
A.L.M.A. S.P.A.

2020 246 19/10/2020 RCT/RCO 31.05.18-31.05.19 2020 400005011  7.02.99.99.999 150,63
MAG JLT SPA

2020 245 19/10/2020 RC AUTOCARRI 10.09.2020-31.05.2021 2020 400005011 7.02.99.99.999 1.066,00
MAG JLT SPA

2020 244 08/10/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI 2020 400002101 7.01.01.02.001 0,00
SETTEMBRE 2020
ERARIO - TORINO
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